

Ejendomsselskabet Falkoner ApS

c/o Mogens Ginnerup-Nielsen, Thorvaldsensvej 17, 1. tv., 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 03 97 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Mogens Ginnerup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Falkoner ApS
c/o Mogens Ginnerup-Nielsen
Thorvaldsensvej 17, 1. tv.
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 03 97 82
Stiftet: 7. januar 2003
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Inge Andreasen
Mogens Ginnerup-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	961	1.113	1.319	1.290	1.124
Resultat af primær drift	20.461	1.279	1.319	1.290	1.124
Finansielle poster, netto	-222	-166	-179	-845	-406
Årets resultat	15.783	865	889	304	570
Balance:					
Balancesum	49.679	36.211	35.373	34.649	28.638
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	834	0	0	0
Egenkapital	21.159	12.049	11.184	10.716	10.412

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.783 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	961.178	1.112.846
Værdiregulering af investeringsejendomme	19.500.000	165.924
Resultat før finansielle poster	20.461.178	1.278.770
Øvrige finansielle omkostninger	-221.565	-166.192
Resultat før skat	20.239.613	1.112.578
1 Skat af årets resultat	-4.457.007	-247.335
Årets resultat	15.782.606	865.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.672.930
Overføres til overført resultat	15.782.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.807.687
Disponeret i alt	15.782.606	865.243

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	49.000.000	29.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	49.000.000	29.500.000
	Anlægsaktiver i alt	49.000.000	29.500.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.172.930
	Andre tilgodehavender	33.436	0
	Periodeafgrænsningsposter	49.583	242
	Tilgodehavender i alt	83.019	6.173.172
	Likvide beholdninger	595.578	537.723
	Omsætningsaktiver i alt	678.597	6.710.895
	Aktiver i alt	49.678.597	36.210.895

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.293.334	1.293.334
	Overført resultat	19.865.737	4.083.131
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.672.930
	Egenkapital i alt	21.159.071	12.049.395
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	8.417.388	4.080.457
	Hensatte forpligtelser i alt	8.417.388	4.080.457
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.996.192	19.065.000
	Anden gæld	0	10.350
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.996.192	19.075.350
4	Kortfristet del af langfristet gæld	68.808	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.496	2.119
5	Selskabsskat	18.076	163.900
	Anden gæld	879.566	839.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.946	1.005.693
	Gældsforpligtelser i alt	20.102.138	20.081.043
	Passiver i alt	49.678.597	36.210.895

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.293.334	9.890.818	0	11.184.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.807.687	6.672.930	865.243
Egenkapital 1. januar 2022	1.293.334	4.083.131	6.672.930	12.049.395
Udloddet udbytte	0	0	-6.672.930	-6.672.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.782.606	0	15.782.606
	1.293.334	19.865.737	0	21.159.071

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.076	163.900
Årets regulering af udskudt skat	4.336.931	83.435
	4.457.007	247.335
	31/12 2022	31/12 2021
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	12.909.255	12.075.179
Tilgang i årets løb	0	834.076
Kostpris 31. december 2022	12.909.255	12.909.255
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	16.590.745	16.424.821
Årets regulering til dagsværdi	19.500.000	165.924
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	36.090.745	16.590.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	49.000.000	29.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende på Frederiksberg og indeholder butikker, kontor og beboelse.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,94 %
------------------------------------	--------

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
3. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	4.080.457	3.997.022		
Udskudt skat af årets resultat	4.336.931	83.435		
	8.417.388	4.080.457		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	8.417.388	4.080.457		
	8.417.388	4.080.457		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.065.000	68.808	18.996.192	18.599.598
	19.065.000	68.808	18.996.192	18.599.598
	31/12 2022	31/12 2021		
5. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	163.900	150.536		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-163.900	-150.536		
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	120.076	163.900		
Betalt acontoskat for indeværende år	-102.000	0		
	18.076	163.900		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 49.000 t.kr.				